НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	30.04.2014

	№
	14/64

	с. Ныр

	О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы                            от 15.12.2008 № 11/50

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», со статьей 2 Федерального закона от 03.02.2014 № 1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение (далее - Положение), утвержденное пунктом 1 решения Ныровской сельской Думы от 15.12.2008 № 11/50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 статьи 10 Положения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«2014 году муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете до 01 мая 2014 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава поселения
	Н.П. Дудина